

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w TED Nr 2022/S 101-279210 z dnia 25.05.2022 r. na Zakup w formie leasingu operacyjnego, z opcją wykupu, 1 pojazdu specjalnego – śmieciarki Nr. referencyjny: 3/ZPUE/2022.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zgodnie z art. 135 ust. 2 i art. 137 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Ostrołęckie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

W przypadku akceptacji parametrów innych niż wymagane przez Zamawiającego w pierwotnej wersji OPZ, Wykonawca nie edytuje pola „Parametry wymagane”. W formularzu cenowym należy podać „Parametr oferowany” zgodnie z wyjaśnieniem Zamawiającego.

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na e-fakturę dostarczaną na wskazany przez Zamawiającego adres e-mail?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

2. Czy w przypadku spadku WIBOR poniżej poziomu 0, Zamawiający dopuści przyjęcie wartości WIBOR = 0 do naliczania rat leasingowych?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

3. Prosimy o wskazanie z jakiego dnia ma zostać przyjęta stawka WIBOR do przygotowania oferty?

Odpowiedź: Dla porównania ofert Zamawiający wyznacza przyjęcie WIBOR 1M obowiązującą na dzień ogłoszenia przedmiotowego zamówienia publicznego, tj. 25 maja 2022 r.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w umowie leasingu podać adres Podwykonawcy (Dostawcy) w celu bezpośredniego kontaktu w kwestiach gwarancji oraz czynności związanych z obsługą serwisową?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozwiązanie podania danych kontaktowych dla czynności serwisowych.

5. Czy Zamawiający poniesie koszty związane z czynnościami koniecznymi do załatwienia w wydziale komunikacji po pierwszej rejestracji pojazdu np. wtórnik dowodu rejestracyjnego, wtórnika zagubionych tablic, zniszczonej nalepki na szybę, wpisanie haka holowniczego itp. ? W/w koszty są zależne od Zamawiającego i nie można przewidzieć ich wysokości i częstotliwości występowania w ofercie.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

6. Czy zamawiający będzie ponosił koszty okresowych, obowiązkowych badań technicznych? Założenie to jest zgodne z kodeksowym ujęciem umowy leasingu,

zgodnie z którym wszelkie podatki, opłaty i inne ciężary związane z korzystaniem i posiadaniem leasingowanego dobra, ponosi Korzystający.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

7. Prosimy o potwierdzenie, że formularz ofertowy ma nie zawierać kosztów rejestracji?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ „Zamawiający dokona refundacji kosztów rejestracji pojazdów na podstawie przedłożonej faktury.” Koszt należy ująć w formularzu cenowym poz. 4 - Inne koszty (np. opłaty związane z finansowaniem zakupu).

8. Prosimy o możliwość niedoliczania do oferty kosztu podatku od środków transportowych (także w rubryce inne koszty) – są to koszty szacunkowe niezwiązane z rzeczywistą wartością.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

9. Jeżeli Wykonawca ma zawrzeć w formularzu (inne koszty) koszt podatku od środków transportowych, prosimy o wskazanie czy może to być koszt podatku na jeden rok?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga podania kosztu podatku od środków transportowych w pierwszym roku.

10. Czy Zamawiający dopuści wzór umowy leasingu Wykonawcy? Istotne postanowienia umowy zgodnie z SWZ mogą stanowić załącznik do Umowy leasingu Wykonawcy.

Odpowiedź: Wzór umowy stanowi załącznik nr 6 do SWZ. Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy leasingowej na wzorze dostarczonym przez Wykonawcę jako załącznik do umowy głównej w celu regulacji kwestii związanych z prawidłowym przebiegiem umowy leasingowej, jeżeli postanowienia umowy głównej oraz SWZ będą miały pierwszeństwo stosowania przed dokumentem proponowanym przez Wykonawcę.

11. Prosimy o potwierdzenie w zakresie ubezpieczenia, że:

- a) ubezpieczenie nie ma być doliczane do rat leasingowych, będzie płacone przez Zamawiającego na podstawie polis co nie spowoduje objęcia ubezpieczenia oprocentowaniem leasingu,
- b) ubezpieczenie na 1 rok będzie pokazane w formularzu ofertowym w pozycji Inne koszty leasingu, nie będzie mnożone przez okres leasingu

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na pojazd z silnikiem o pojemności minimum 7,7 l. ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na maksymalny moment obrotowy silnika min. 1200 Nm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.